
ZARZĄDZENIE NR 0050.90.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Kreatywny przedszkolak 
biegle liczy i poznaje świat”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz umowy nr UDA-RPPD.03.01.01-20-0146/16-00 o dofinansowanie projektu z dnia 
7 lutego 2018 r. zarządzam co następuje:

§ 1. Zatwierdzam Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie "Kreatywny przedszkolak liczy 
i poznaje świat", który stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2. W celu realizacji projektu „Kreatywny przedszkolak biegle liczy i poznaje świat” w ramach Osi 
Priorytetowej III Kompetencje i kwalifikacje, Działanie 3.1 Kształcenie i edukacja, w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 wyznaczam Zastępcę Burmistrza 
Miasta Zambrów  Bogdana Kamińskiego na koordynatora merytorycznego projektu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi merytorycznemu projektu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B609A757-6895-48D5-AA5A-7C817ED09E4C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.90.2018

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie

 „Kreatywny przedszkolak biegle liczy i poznaje świat”

Nr RPPD.03.01.01-20-0146/16

§ 1. Przepisy ogólne

1. Niniejszy regulamin określa zasady rekrutacji, w tym naboru uczestników oraz zasady uczestnictwa 
w projekcie „Kreatywny przedszkolak biegle liczy i poznaje świat”, o nr RPPD.03.01.01-20-0146/16.

2. Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa III: 
Kompetencje i kwalifikacje, Działanie 3.1 Kształcenie i edukacja, Poddziałanie 3.1.1 Zapewnienie równego 
dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej .

3. Celem projektu jest poprawa atrakcyjności oferty czterech samorządowych przedszkoli w Zambrowie: 
Miejskiego Przedszkola nr 1, Miejskiego Przedszkola nr 3, Miejskiego Przedszkola nr 4 i Miejskiego 
Przedszkola nr 6 poprzez organizację kół zainteresowań z przyrody i matematyki, kształtujących kompetencje 
kluczowe u 80 dzieci  5 i 6- letnich (40 dziewczynek i 40 chłopców)  oraz poprzez wzrost umiejętności 
8 nauczycieli w zakresie metod pracy z dziećmi sprzyjających rozwojowi tych kompetencji.

4. Lider projektu: Gmina Miasto Zambrów, ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów.

5. Realizatorami projektu są:

–  Miejskie Przedszkole nr 1 w Zambrowie, ul. Sadowa 5, 18-300 Zambrów,

- Miejskie Przedszkole nr 3 w Zambrowie, ul. Magazynowa  2a, 18-300 Zambrów,

- Miejskie Przedszkole nr 4 w Zambrowie, ul. Papieża Jana Pawła II 8a, 18-300 Zambrów,

- Miejskie Przedszkole Nr 6 w Zambrowie, ul. 71 Pułku Piechoty 10, 18-300

Zambrów.

6. Projekt realizowany  jest w okresie od 01.09.2018 r. do 30.06.2019 r.

7. Zakres wsparcia oferowany w projekcie, w podziale na uczestników projektu:

Dzieci:

Wsparcie skierowane do dzieci 5 i 6- letnich uczęszczających do czterech samorządowych przedszkoli 
(MP nr 1 MP nr 3, MP nr 4 i MP nr 6):

- zajęcia  z kreatywnej matematyki dla dzieci 6-letnich, realizowane dwa razy w tygodniu dla grupy 10 dzieci 
w każdym z ww. przedszkoli (5 dziewczynek i 5 chłopców),

- zajęcia koła przyrodniczego dla dzieci 5-letnich realizowane dwa razy w tygodniu dla 10 dzieci w każdym 
z ww. przedszkoli (5 dziewczynek i 5 chłopców),

- wycieczka uczestników do Centrum Nauki Kopernik w Warszawie (80 dzieci).

Nauczyciele:

Wsparcie skierowane jest do nauczycieli zatrudnionych w czterech samorządowych przedszkolach, 
będących wychowawcami oddziałów dzieci 5 i 6-letnich:

- szkolenie z metod pracy z dziećmi w zakresie kreatywnej matematyki – 8 godzin,

- szkolenie z metod pracy z dziećmi w zakresie edukacji przyrodnicze – 8 godzin.

Id: B609A757-6895-48D5-AA5A-7C817ED09E4C. Podpisany Strona 1



§ 2. Kryteria uczestnictwa w projekcie

Uczestnikiem projektu  może być osoba wpisująca się do jednej z poniższych grup:

- dzieci 5 i 6-letnie uczęszczające do Miejskiego Przedszkola nr 1 w Zambrowie, Miejskiego Przedszkola nr 
3 w Zambrowie, Miejskiego Przedszkola nr 4 w Zambrowie i Miejskiego Przedszkola nr 6 w Zambrowie,

- nauczyciele zatrudnieni w Miejskim Przedszkolu nr 1 w Zambrowie, Miejskim Przedszkolu nr 
3 w Zambrowie, Miejskim Przedszkolu nr 4 w Zambrowie i Miejskim Przedszkolu nr r 6 w Zambrowie, 
będący wychowawcami grup dzieci 5 i 6-letnich.

§ 3. Procedury rekrutacji 

1. Rekrutacja jest prowadzona zgodnie z Regulaminem rekrutacji, w sposób otwarty, jawny, na 
jednakowych warunkach dla wszystkich kandydatów w oparciu o dokumenty rekrutacyjne dostępne w siedzibie 
realizatora lub na stronie internetowej beneficjenta oraz realizatora, przy uwzględnieniu równych szans kobiet 
i mężczyzn oraz osób niepełnosprawnych.

2. Rekrutacja dzieci i nauczycieli do projektu odbywać się będzie od czerwca 2018 r. aż do wyczerpania 
miejsc.

3. Rekrutację poprzedzi akcja informacyjno-promocyjna na stronie internetowej Urzędu Miasta, stronach 
miejskich przedszkoli. Informacje w formie plakatu zostaną umieszczone w miejscach powszechnie 
dostępnych: np. przedszkolach, tablicach informacyjnych Urzędu Miasta Zambrów. Informacje  pojawią się 
w lokalnych mediach np. portalach internetowych, w Monitorze Zambrowskim.

4. Dokumentacja rekrutacyjna będzie dostępna na stronach internetowych przedszkoli, na stronie Urzędy 
Miasta Zambrów a także w siedzibie realizatorów.

5. Procedura rekrutacji obejmuje wypełnienie i złożenie do dyrektorów przedszkoli – realizatorów projektu,  
poprawnie wypełnionych i podpisanych dokumentów rekrutacyjnych takich jak: formularz zgłoszeniowy, 
deklaracja uczestnictwa, oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych.

6. Rekrutacja będzie odbywała się na podstawie kryteriów określonych we wniosku
o dofinansowanie projektu:

- zajęcia z kreatywnej matematyki są przeznaczone dla dzieci w wieku 6 lat bez względu na płeć, czy rodzaj 
niepełnosprawności, wyrażających chęć udziału w zajęciach potwierdzoną zgodą rodziców,

- zajęcia w kole przyrodniczym są przeznaczone dla dzieci w wieku 5 lat, bez względu na płeć, czy rodzaj 
niepełnosprawności, wyrażających chęć udziału w zajęciach potwierdzonych zgodą rodziców,

- w  wyjeździe do Centrum nauki Kopernik w Warszawie wezmą udział wszyscy uczestnicy projektu.

- chęć udziału w zajęciach jest zgłaszana przez rodziców poprzez wypełnienie stosownego formularza 
rekrutacyjnego,

- w sytuacji większej liczby chętnych niż przewidziana liczba miejsc o przyjęciu do grupy decydować będzie 
Komisja rekrutacyjna bazując na pisemnych wynikach obserwacji dzieci przez wychowawcę danej grupy 
potwierdzających ich szczególne predyspozycje do planowanych typów zajęć,

- rekrutacja nauczycieli do projektu będzie odbywać się z zachowaniem następujących kryteriów: 
opracowanie własnego programu zajęć oraz jego realizacja – 6 pkt oraz stosowanie nowatorskich rozwiązań 
metodycznych – 3 pkt.

§ 4. Zasady organizacji zajęć

1. Podczas zajęć/szkoleń prowadzone będą dzienniki zajęć, listy obecności, karty obserwacji dzieci oraz 
karty autoewaluacji nauczyciela

2. Czas trwania zajęć skierowanych do dzieci – 30 minut.

§ 5. Obowiązki Uczestnika Projektu

1. Uczestnicy projektu zobowiązani są do udziału w min. 70% zajęć określonych w harmonogramie.

2. Obecność uczestnika sprawdzana będzie na każdych zajęciach przez nauczyciela prowadzącego 
i odnotowana w dzienniku zajęć.

Id: B609A757-6895-48D5-AA5A-7C817ED09E4C. Podpisany Strona 2



3. Uczestnik Projektu wyraża zgodę na wykorzystanie jego wizerunku. W celu udokumentowania 
prowadzonych form wsparcia, będzie prowadzona dokumentacja zdjęciowa.

§ 6. Zasady rezygnacji z uczestniczenia w projekcie

1. W przypadku rezygnacji z uczestniczenia w projekcie przed rozpoczęciem zajęć 
uczestnik/rodzic/opiekun prawny zobowiązuje się dostarczyć informację o tym fakcie na piśmie do właściwego 
dyrektora przedszkola w najwcześniejszym możliwym terminie, jednak nie później niż 7 dni od zaprzestania 
uczestnictwa w zajęciach.

2. W przypadku rezygnacji z udziału w projekcie w trakcie trwania zajęć uczestnik/rodzic/opiekun prawny 
zobowiązany jest do złożenia pisemnego oświadczenia dotyczącego przyczyn rezygnacji.

3. Lider zastrzega sobie prawo skreślenia uczestnika z listy uczestników projektu w przypadku naruszenia 
przez niego niniejszego regulaminu.

§ 7. Postanowienia końcowe

1. Ogólny nadzór nad realizacją Projektu, a także rozstrzyganie spraw, które nie są uregulowane niniejszym 
Regulaminem, pozostaje w gestii Koordynatora projektu - Lidera.

2. Powyższy regulamin udziału w Projekcie obowiązuje po zatwierdzeniu przez Koordynatora Projektu od 
dnia jego ogłoszenia do publicznej wiadomości.

3. Prawo do interpretacji niniejszego regulaminu leży w gestii Realizatorów projektu.

Załączniki do Regulaminu:

Załącznik nr 1 – Formularz zgłoszeniowy dziecka

Załącznik nr 2 – Formularz zgłoszeniowy nauczyciela

Załącznik nr 3 - Deklaracja uczestnictwa

Załącznik nr 4 – Oświadczenie uczestnika

Id: B609A757-6895-48D5-AA5A-7C817ED09E4C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DO PROJEKTU DZIECKA
„Kreatywny przedszkolak biegle liczy i poznaje świat"

Załącznik nr 1

DANE  DZIECKA

Imię (imiona)

Nazwisko

Data urodzenia

Miejsce urodzenia

Płeć kobieta mężczyzna

Adres zamieszkania (dane kontaktowe)

Województwo PODLASKIE

Powiat 

Gmina

Miejscowość 

Kod pocztowy

Ulica 

Numer domu/lokalu
Telefon stacjonarny/komórkowy
rodzica/opiekuna
Adres poczty elektronicznej 
rodzica/opiekuna
PESEL dziecka

Wiek w chwili przystąpienia  do projektu (wpisać)

Osoba należąca do mniejszości narodowej lub etnicznej, obcego pochodzenia, migrant,
TAK/NIE/ODMOWA 
PODANIA INFORMACJI 
*

Osoba bezdomna lub dotknięta wykluczeniem z dostępu do mieszkań TAK/NIE *

Osoba z niepełnosprawnościami
TAK/NIE/ ODMOWA 
PODANIA INFORMACJI 
*

Osoba w innej niekorzystnej sytuacji społecznej (innej niż wymienione powyżej) TAK/NIE/ ODMOWA 
PODANIA INFORMACJI 
*

*niepotrzebne skreślić

Oświadczam, że dziecko uczęszcza do Miejskiego Przedszkola nr …....... w Zambrowie do grupy  dzieci 
...…..

…..……………………………………… ……………………………………………
MIEJSCOWOŚĆ I DATA                                 CZYTELNY PODPIS 

                RODZICA/OPIEKUNA PRAWNEGO

Id: B609A757-6895-48D5-AA5A-7C817ED09E4C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DO PROJEKTU NAUCZYCIELA
„Kreatywny przedszkolak biegle liczy i poznaje świat"

Załącznik nr 2

Imię (imiona)

Nazwisko

Data urodzenia

Miejsce urodzenia

Płeć kobieta mężczyzna

Adres zamieszkania (dane kontaktowe)

Województwo PODLASKIE

Powiat 

Gmina

Miejscowość 

Kod pocztowy

Ulica 

Numer domu/lokalu

Telefon stacjonarny/komórkowy

Adres poczty elektronicznej 

PESEL Uczestnika

Wiek w chwili przystąpienia  do projektu (wpisać)

Osoba należąca do mniejszości narodowej lub etnicznej, obcego pochodzenia, migrant,
TAK/NIE/ODMOWA 
PODANIA INFORMACJI 
*

Osoba bezdomna lub dotknięta wykluczeniem z dostępu do mieszkań TAK/NIE *

Osoba z niepełnosprawnościami
TAK/NIE/ ODMOWA 
PODANIA INFORMACJI 
*

Osoba w innej niekorzystnej sytuacji społecznej (innej niż wymienione powyżej) TAK/NIE/ ODMOWA 
PODANIA INFORMACJI 
*

*niepotrzebne skreślić

Oświadczam, iż jestem nauczycielem zatrudnionym  w Miejskim Przedszkolu Nr ..… w Zambrowie
i w roku szkolnym 2018/2019 jestem wychowawcą  grupy ………..

…..……………………………………… …………………………………………………
MIEJSCOWOŚĆ I DATA          CZYTELNY PODPIS UCZESTNIKA PROJEKTU

Id: B609A757-6895-48D5-AA5A-7C817ED09E4C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 1

Załącznik nr 3

DEKLARACJA UCZESTNICTWA W PROJEKCIE - OŚWIADCZENIE UCZESTNIKA PROJEKTU 
I  OPIEKUNA PRAWNEGO

Ja, niżej podpisana/y ...............................................................................................................................                                
uczestnik / Przedstawiciel Ustawowy (Rodzic/Opiekun) ............................................................................

........................................................... (imię i nazwisko dziecka)

deklaruję uczestnictwo w projekcie  moje (mojej/mego córki/syna) pt.: "Kreatywny przedszkolak biegle 
liczy i poznaje świat" w ramach Osi priorytetowej III Kompetencje i kwalifikacje, Działanie 3.1 Kształcenie 
i edukacja, Poddziałanie 3.1.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej, 
realizowanym w okresie od 01.09.2018 r. do 30.06.2019 r. Nr projektu: RPPD.03.01.01-20-0146/16 
współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.

Oświadczam, że spełniam / dziecko spełnia warunki uczestnictwa w projekcie. Dane osobowe podane 
przeze mnie w związku z ubieganiem się o udział w projekcie są prawdziwe. Zobowiązuję się do 
poinformowania realizatora projektu, z odpowiednim wyprzedzeniem, o konieczności rezygnacji z udziału 
w projekcie.

……………………………..……………….

Data i podpis uczestnika*/osoby upoważnionej

Deklaracja zapoznania się z regulaminem:

Ja, niżej podpisana/y oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem rekrutacji i uczestnictwa 
w projekcie oraz że zobowiązuję się do respektowania zawartych w nim postanowień.

…………….............…..……………….

Data i podpis uczestnika*/osoby upoważnionej

Wyrażenie zgody na wykorzystanie wizerunku:

Wyrażam zgodę na wykorzystanie mojego wizerunku i wizerunku mojego dziecka w celu 
udokumentowania działań prowadzonych w ramach realizacji projektu (Zgoda obejmuje wykorzystanie, 
utrwalanie, obróbkę i powielanie wykonanych zdjęć za pośrednictwem dowolnego medium, wyłącznie 
w celu informacji i promocji projektu).

……………………………..……………….

Data i podpis uczestnika*/osoby upoważnionej

*niepotrzebne skreślić

Id: B609A757-6895-48D5-AA5A-7C817ED09E4C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Załącznika Nr 1

Załącznik nr 4

OŚWIADCZENIE UCZESTNIKA/OSOBY BIORĄCEJ UDZIAŁ W REALIZACJI PROJEKTU

W związku z przystąpieniem do/wzięciem udziału w realizacji projektu pn. „Kreatywny przedszkolak biegle 
liczy i poznaje świat” oświadczam, że przyjmuję do wiadomości, iż:

1) administratorem moich danych osobowych jest Ministerstwo właściwe ds. rozwoju regionalnego, mający 
siedzibę przy Pl. Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa;

2) dane kontaktowe inspektora ochrony danych (e-mail: iod@miir.gov.pl  i  iod@wrotapodlasia.pl );

3) podstawę prawną przetwarzania moich danych osobowych jest obowiązek prawny ciążący na 
administratorze art. 6 ust. 1 lit. c) oraz art. 9 ust. 2 lit. g) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(RODO) (Dziennik Urzędowy UE L 119) oraz wykonanie zadania realizowanego w interesie publicznym 
(art. 6 ust. 1 lit. e) RODO) wynikającego z zapisów art. 68a ustawy wdrożeniowej – dane osobowe są 
niezbędne dla realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-
2020;

4) moje dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu realizacji ww. Projektu, w zakresie zarządzania, 
kontroli, audytu, ewaluacji, monitorowania, sprawozdawczości i raportowania w ramach Programu oraz 
zapewnienia realizacji obowiązku informacyjnego dotyczącego przekazywania do publicznej wiadomości 
informacji o podmiotach uzyskujących wsparcie z funduszy polityki spójności w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 (RPOWP 2014-2020),

5) moje dane osobowe zostały powierzone do przetwarzania Instytucji Zarządzającej/Instytucji Pośredniczącej 
– Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku, ul. Pogodna 22, 15-354 Białystok (nazwa i adres właściwej 
IZ/IP), beneficjentowi realizującemu projekt  - Gmina Miasto Zambrów, ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów 
(nazwa i adres beneficjenta) oraz podmiotom, które na zlecenie beneficjenta uczestniczą w realizacji 
projektu – Miejskie Przedszkole Nr ... w Zambrowie ul. ..........., 18-300 Zambrów (nazwa i adres ww. 
podmiotów). Moje dane osobowe mogą zostać przekazane podmiotom realizującym badania ewaluacyjne 
na zlecenie Powierzającego, Instytucji Zarządzającej RPOWP,  Instytucji Pośredniczącej lub beneficjenta 
oraz mogą zostać również powierzone specjalistycznym firmom realizującym na zlecenie Powierzającego, 
Instytucji Zarządzającej RPOWP Instytucji Pośredniczącej lub beneficjenta kontrole i audyt w ramach 
RPOWP na lata 2014-2020;

6) podanie danych jest wymogiem ustawowym pozwalającym na realizację celów wymienionych w pkt. 4, 
niepodanie danych osobowych wyklucza z udziału w ww. Projekcie;

7) kategoriami odbiorców danych są: Instytucje pośredniczące we wdrażaniu RPOWP na lata 2014-2020, 
Podmioty świadczące usługi IT, Podmioty wykonujące badania ewaluacyjne, osoby upoważnione, 
operatorzy pocztowi oraz podmioty wykonujące zadania w zakresie archiwizacji;

8) moje dane osobowe będą przetwarzane przez okres wynikający z realizacji RPOWP 2014-2020 oraz 
z przepisów prawa dot. archiwizacji;

9) mam prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo żądania ich sprostowania, usunięcia 
lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo do sprzeciwu;

10) mam prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznam, że 
przetwarzanie moich danych osobowych narusza przepisy RODO;

11) moje dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani 
profilowania, o którym mowa w art. 22 rozporządzenia RODO;

12) po zakończeniu udziału w projekcie udostępnię beneficjentowi dane dotyczące mojego statusu na rynku 
pracy oraz informacje na temat udziału w kształceniu lub szkoleniu oraz uzyskania kwalifikacji lub nabycia 

Id: B609A757-6895-48D5-AA5A-7C817ED09E4C. Podpisany Strona 1

mailto:iod@miir.gov.pl
mailto:iod@wrotapodlasia.pl


kompetencji w celu realizacji zadań w zakresie monitoringu, ewaluacji, kontroli, audytu 
i sprawozdawczości oraz działań informacyjno – promocyjnych w ramach RPOWP 2014-2020*.

……………………………………..                    …........………………………………………..

(miejscowość i data) (czytelny podpis uczestnika projektu)**
____________________________________________________________ 

*   Dotyczy uczestnika projektu

** W przypadku osoby małoletniej oświadczenie powinno zostać podpisane przez jej opiekuna 
prawnego

Id: B609A757-6895-48D5-AA5A-7C817ED09E4C. Podpisany Strona 2




